

# MFT-1-25 Morton Fuel Tanks Questions & Responses

## Section 667-Fuel Tanks

Page 7

### 667.2.2.5 Accessories

#### 667.2.2.5.1 Flanged Manways

The standard manway shall be 22" I.D. and shall have a stainless steel cover with UL-listed gaskets and bolts.

Question: Typically a stainless steel (SS) cover would only be used on the DEF tank. Please confirm if you require the SS cover on all 7 tanks or only on the 1 DEF tank. Also confirm if bolts are to be SS also. **Response: Acceptable. Use industry standard bolts.**

#### 667.2.2.5.2 Containment Collar

- UL label shall be affixed to collar.
- The collar shall be fiberglass reinforced plastic, 42" or 48" in diameter and shall be factory-installed.
- The collar shall include an internal adhesive channel.

Question: There is a cost difference for 42" vs 48" collars and tank sumps. Please confirm which diameter is required. **Response: 42" is acceptable.**

#### 667.2.2.2.5.5 Fittings

- All standard fittings shall be 4" diameter NPT half or full couplings.
- Fittings shall be installed on the tank-top or in the cover of the manway.

Question: Please confirm that you will not have any "big flow" submerged pumps (3 & 5 HP). These pumps require 6" NPT tank top fittings. **Response: 4" diameter is adequate.**